奈良県ダンススポ－ツ連盟 ２０２０年度第６回理事会（拡大役員会）議事録 確定版

日時  ２０２０年 １０月 ２４日（土） ９：３０～１１：３０

場所  西部生涯スポ－ツセンタ－ 会議室

出席者  理事・・・大江 偉夫  阪田 麗二  伊東 勝   上田 紀代子  奥田 徹   小野村 順子

笠井 敏雄   佐野 信哉   下垣 都博   白波瀬 利光   明正 和夫

     監事・・・内田 一広

     参与・・・明正 房江   阪田 君子  札場 昭子

理事の欠席者  上亟  明

   本理事会の理事の出席者は１１名で、在籍理事１２名の過半数となるため、規約２７条に基づき、理事会の成立が確

認された。

   議事

１． 前回議事録の確認

      前回の理事会議事録がメ－ルで確認された通りで承認された。

２． 下期ダンス交流会の件

     コロナ感染症対応のため当連盟の活動が停止している。コロナ感染症対策をしてダンス交流会を開催してはと

の大江会長の提案があり、下記の通り開催することとした。

① 日時 ２０２０年１１月２９日（日）１３．００～   場所 桜井市芝公園市民体育館 会場は設営のため午前中

も借用する。会場使用申込みおよび使用料の支払い担当・・・伊東氏

② エベント名称は「ダンス交流会」

③ コロナ感染症対策のため参加者は、男女ペア限定、マスクやマウスシールド等の着用を義務化する事とと

し、事前申し込み制を採用する

④ 入場料 ＪＤＳＦ会員 無料、非会員 ５００円

⑤ 案内状の作成・発送担当 佐野氏

⑥ 案内状にＱＲコードを印字し、申し込みの簡素化をはかる。担当 佐野氏

⑦ 開催案内をホ－ムペ－ジに掲載し、ホ－ムペ－ジからも申し込みが出来るようにする。担当 佐野氏

⑧ ＦＡＸでの申し込みも可能。受信先・・・大江氏

⑨ 申し込みは早い順に受付、最大受付人数は４０組までとする

⑩ 会場の受付は分散して３カ所程度設置

⑪ 受付のコロナ感染症対策用透明な仕切りシ－トの作成・・・大江氏

⑫ 音響装置担当 白波瀬氏、音楽ソフトＣＤ担当 笠井氏

⑬ コロナ感染症対策のため踊る相手は原則ペアのみとし、パ－トナ－チェンジはなし

⑭ 役員もペア参加が望ましい。

⑮ 当日、参加者の体温を非接触体温計で測定する。体温計提供・・・伊東氏、上田氏

⑯ 放送設備は体育館の備え付け設備を使用する・・・申込担当 伊東氏

⑰ 更衣室等の設置は現地確認の上決定する。現地確認担当・・・大江氏

⑱ 催し物として、ジュニアのダンス発表、ブレイキン（ブレイクダンス）の演技を行う・・・担当 大江氏

３． 川本姉弟の派遣費用の件

川本姉妹が三笠の杯に出場される。ダンス連盟として派遣費用１５、０００円（東京地区・１カップル）を負担す

る。・・・担当明正氏

４． その他の事項

① 次回の理事会予定

   日時 ２０２０年１１月１４日（土） ９時３０分～１１時３０分

   場所 西部生涯スポ－ツセンタ－会議室

   議題

A) 前回議事録の確認

B) ダンス交流会の件

C) 新春ダンスパーティーの件

D) その他

                                            以上